

**Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS**  
Else Alfelts Vej 16, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 03 80 27**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023

---

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS Else Alfelts Vej 16 7430 Ikast  CVR-nr.: 35 03 80 27 Stiftet: 7. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	BRDR. MOESLUND INVEST ApS 35037616
<b>Kapitalinteresse</b>	Redefined Fashion Holding A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at ejer aktier i kapitalinteresse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -69.150 mod -196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-470	-252
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-470</b>	<b>-252</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-12.367	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.446	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.283</b>	<b>-252</b>
2 Skat af årets resultat	15.133	56
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.150</b>	<b>-196</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.367	0
Disponeret fra overført resultat	-56.783	-196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.150</b>	<b>-196</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	<u>1.239.539</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.539</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.239.539</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.496	36.996
Udskudte skatteaktiver	0	707
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.840	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.336</u>	<u>37.834</u>
Likvide beholdninger	<u>172</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.508</u></b>	<b><u>37.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.292.047</u></b>	<b><u>37.845</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.568	0
Overført resultat	-98.938	-42.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>177.630</u></b>	<b><u>37.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.417	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.417	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.114.417</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.292.047</u></b>	<b><u>37.845</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-41.959	38.041
Årets henlæggelse	0	0	-196	-196
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	-42.155	37.845
Årets henlæggelse	0	-12.367	-56.783	-69.150
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	208.935	0	208.935
	<b>80.000</b>	<b>196.568</b>	<b>-98.938</b>	<b>177.630</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.446	0
	<b>71.446</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.840	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-56
Sambeskatningsbidrag	707	0
	<b>-15.133</b>	<b>-56</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	1.042.971	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.042.971</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.367	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	208.935	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>196.568</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.239.539</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Redefined Fashion Holding A/S	Ikast-Brande	25 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 41.442 t.kr. Kautionen er begrænset til i alt 1.475 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRDR. MOESLUND INVEST ApS, CVR-nr. 35037616, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.